
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 

 
О создании комиссии по обследованию средств размещения по месту 

осуществления деятельности участника отбора. 
 
 
В соответствии с постановлением администрации города 

Благовещенска от 13.05.2025 №2598 «Об утверждении Порядка 
предоставления гранта в виде субсидии субъектам малого и среднего 
предпринимательства на возмещение части затрат на ремонт, реновацию и 
реконструкцию номерного фонда средств размещения, а также приобретение 
строительных материалов» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Создать комиссию по обследованию средств размещения по месту 
осуществления деятельности участника отбора. 

2. Утвердить состав комиссии по обследованию средств размещения по 
месту осуществления деятельности участника отбора согласно приложению 
№1 к настоящему постановлению. 

3. Утвердить форму акта обследования средств размещения по месту 
осуществления деятельности участника отбора согласно приложению №2 к 
настоящему постановлению. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]



Приложение № 1
к постановлению
администрации 
города Благовещенска
от ________ № _______

Состав
комиссии по обследованию средств размещения по месту осуществления 

деятельности участника отбора

№ 
п/п

Ф.И.О. и должность члена комиссии

1. Ковалев Валерий Валерьевич – начальник отдела туризма 
управления экономического развития и инвестиций 
администрации Благовещенска

2. Петров Кирилл Сергеевич – консультант отдела туризма 
управления экономического развития и инвестиций 
администрации Благовещенска

3. Журба Татьяна Константиновна - консультант отдела 
разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию 
управления архитектуры и градостроительства администрации 
Благовещенска

4. Рыжов Сергей Анатольевич – начальник производственного 
отдела по капитальному ремонту МУ «Городское управление 
капитального строительства»

RudyaevaAV
Пишущая машинка
31.07.2025

RudyaevaAV
Пишущая машинка
4257



Приложение № 2
к постановлению
администрации 
города Благовещенска
от ________ № _______

 АКТ 
обследования средств размещения по месту осуществления деятельности участника отбора

Начало проведения обследования: _______ часов ______минут «___» __________ 20___ г.
Окончание проведения обследования: _______ часов ______минут «___» ___________20___ г.
Субъект (участник отбора): _______________________________________________________________                                                                              
                                                                          (полное наименование субъекта малого или среднего предпринимательства (самозанятого гражданина)

Адрес проведения обследования: __________________________________________________________   
                                                                                                                        (адрес проведения обследования, места нахождения оборудования, нежилого здания, помещения)

Комиссией в составе: 1. __________________________________________________________________                                                                                                                                                                               
.                                                                                  ((ФИО, должность

                                      2. __________________________________________________________________                                                                                                                                                                                 
.                                                                                    ФИО, должность

                                      3. __________________________________________________________________
.                                                                             ФИО, должность 
                                      4. __________________________________________________________________
.                                                                             ФИО, должность 
в соответствии с
_______________________________________________________________________________________

(ссылка на нормативный документ)
осуществлен выезд по указанному месту нахождения с целью проверки соответствия сведений, 
представленных субъектом малого и среднего предпринимательства, претендующего на получение 
финансовой поддержки.

В результате проведенного обследования установлено следующее: 
_______________________________________________________________________________________

Наименование объекта 
обследования

Соответствует/не 
соответствует 

представленной заявке

Комментарии

В ходе проверки проводилась фотосъемка (фотоаппаратом, телефоном)__________________________

Акт на ___ листе составлен в двух экземплярах в присутствии:
1. Членов комиссии:  _______________________________                                         _________________
                                                                                    ФИО                                                                                                Подпись

                                      _______________________________                                         _________________
                                                                                    ФИО                                                                                                Подпись

                                      _______________________________                                         _________________
                                                                                    ФИО                                                                                                Подпись

                                      _______________________________                                         _________________
                                                                                    ФИО                                                                                                Подпись

2. Участник отбора - субъект малого и среднего
предпринимательства (либо законный представитель) _________________________         __________________
                                                                                                                                                              ФИО                                                     Подпись

 Экземпляр № 1 акта на 1 листе получил
 ___________________________                _____________                  «__» ____________ 20___ г.
                                  ФИО                                                                                  подпись                                                             дата получения акта

RudyaevaAV
Пишущая машинка
31.07.2025

RudyaevaAV
Пишущая машинка

RudyaevaAV
Пишущая машинка
4257



Экземпляр № 2 акта на 1 листе получил
 ______________________   ______________________            __________     «__» ___________ 20___ г.
                                    ФИО                   должность сотрудника                                         подпись                           дата получения акта

Заполняется в случае отказа участника отбора - субъекта малого и среднего предпринимательства, 
(либо законного представителя) от получения экземпляра акта:

От получения экземпляра акта отказался
___________________________________________________________________________
  (ФИО лица, подписывающего отказ от получения экземпляра)


